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Osterreichische Staatsmeisterschaften 2014

Salzburg - Rif, 21.6.2014

DAMENDEGEN Einzel

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 KLEINBERGER Sandra KAC AUT
2 FEHRER Stefanie FUL AUT
3 ENGEL Christiana BALMUNG AUT
3 TANZMEISTER Dorothea ASC AUT
5 KNOBLICH Ulrike ASC AUT
6 STELZER Victoria STLFC AUT
7 GOLLESCH-GARLI Karin FUL AUT
8 SCHMIDL Rosa OOELFK AUT
9 KONIGSWIESER Judith FUL AUT

10 SCHMEDLER Katharina KAC AUT
11 STROHMEYER-EDER Hildegard AFCS AUT
12 GRABMAYR Lisa AFCS AUT
13 SCHATZMANN Marion ASC AUT
14 WAKONIG Katharina KAC AUT
15 POCKL Karin AFCS AUT
16 STOGER Astrid TI AUT
17 LORENZ Therese FUL AUT
18 MEHOFER Anna ASC AUT
19 LANGESEE Ursula M AUT
20 PINGGERA Elisabeth FTSID AUT
21 MADER Judith FUL AUT
22 WINKLER Konstanze BALMUNG AUT
23 RAZUMOVSKY Xenia BALMUNG AUT
24 NEHIBA Barbara ASC AUT
25 GASSAUER-FLEISSNER Fiona BALMUNG AUT
26 LEININGEN WESTERBURG Marie FUW AUT
27 MERTH Sigrid STLFC AUT
28 MADERTHANER Katharina FUL AUT
29 WINKLER Klara BALMUNG AUT
30 TRENDA-PEZZEI Christine OFV AUT
31 MITTAS Sofie ASC AUT
32 MARGETICH Iris FUM AUT
33 MAREICH Judith STLFC AUT
34 FUCHSSTEINER Pia BALMUNG AUT
35 BREITKREUTZ Martina AFCS AUT
36 DAMISCH Marie AFCS AUT
37 LECHNER Christina-Maria AFCS AUT
38 MONSCHEIN Julia FTSID AUT
39 VEGHELYI Patricia STLFC AUT
40 STELZER Roswitha STLFC AUT
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 40 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 40 Fechter

6 Runde/n (4 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

32 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 32 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/2

Runde Nr1 0:00

RAZUMOVSKY Xenia
SCHMEDLER Katharina
MADERTHANER Katharina
TANZMEISTER Dorothea
DAMISCH Marie

STOGER Astrid

MERTH Sigrid

Runde Nr2 0:00

MAREICH Judith
MEHOFER Anna
PINGGERA Elisabeth
ENGEL Christiana
LECHNER Christina-Maria
MADER Judith

Runde Nr3 0:00

LANGESEE Ursula
NEHIBA Barbara

LORENZ Therese
VEGHELYI Patricia
GASSAUER-FLEISSNER Fi
GRABMAYR Lisa

Runde Nr4 0:00

MONSCHEIN Julia
GOLLESCH-GARLI Karin
BREITKREUTZ Martina
WINKLER Konstanze
STELZER Victoria
KLEINBERGER Sandra
MITTAS Sofie

Runde Nr5 0:00

POCKL Karin

STELZER Roswitha
SCHMIDL Rosa

FEHRER Stefanie
TRENDA-PEZZEI Christine
WINKLER Klara
KNOBLICH Ulrike
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Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/2

Runde Nr 6 0:00

LEININGEN WESTERBUR
SCHATZMANN Marion
STROHMEYER-EDER Hild
MARGETICH Iris
WAKONIG Katharina
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KONIGSWIESER Judith
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KLEINBERGER Sandra
TANZMEISTER Dorothea
FEHRER Stefanie
LORENZ Therese

ENGEL Christiana
KONIGSWIESER Judith
KNOBLICH Ulrike
SCHMEDLER Katharina
STELZER Victoria
STROHMEYER-EDER Hildegard
GOLLESCH-GARLI Karin
GRABMAYR Lisa
MEHOFER Anna
LANGESEE Ursula
PINGGERA Elisabeth
MADER Judith
SCHATZMANN Marion
WAKONIG Katharina
POCKL Karin

SCHMIDL Rosa
WINKLER Konstanze
RAZUMOVSKY Xenia
NEHIBA Barbara
GASSAUER-FLEISSNER Fiona

LEININGEN WESTERBURG Marie

MERTH Sigrid
MADERTHANER Katharina
WINKLER Klara

STOGER Astrid
TRENDA-PEZZEI Christine
MITTAS Sofie
MARGETICH Iris
MAREICH Judith
FUCHSSTEINER Pia
BREITKREUTZ Martina
DAMISCH Marie
LECHNER Christina-Maria
MONSCHEIN Julia
VEGHELYT Patricia
STELZER Roswitha
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DAMENDEGEN Einzel

Verein Nation S/G

KAC AUT 1.000
ASC AUT 1.000
FUL AUT 1.000
FUL AUT 1.000
BALMUNG AUT 1.000
FUL AUT 1.000
ASC AUT 0.833
KAC AUT 0.833
STLFC AUT 0.833
AFCS AUT 0.667
FUL AUT 0.667
AFCS AUT 0.600
ASC AUT 0.600
M AUT 0.600
FTSID AUT 0.600
FUL AUT 0.600
ASC AUT 0.500
KAC AUT 0.500
AFCS AUT 0.500
OOELFK AUT 0.500
BALMUNG AUT 0.500
BALMUNG AUT 0.500
ASC AUT 0.400
BALMUNG AUT 0.400
FUW AUT 0.333
STLFC AUT 0.333
FUL AUT 0.333
BALMUNG AUT 0.333
TI AUT 0.333
OFV AUT 0.333
ASC AUT 0.333
FUM AUT 0.333
STLFC AUT 0.200
BALMUNG AUT 0.167
AFCS AUT 0.167
AFCS AUT 0.167
AFCS AUT 0.000
FTSJD AUT 0.000
STLFC AUT 0.000
STLFC AUT 0.000

Osterreichische Staatsmeisterschaften 2014

Index

20
19
18
13
12
10
12

—_
S o0

O O N = N W A A

GT

30
30
30
25
22
30
28
26
28
28
25
23
19
22
17
19
23
23
22
21
19
20
18
16
22
22
20
19
21
19
19
15
12
20
20
18
18
18
13
16

ct

pRERERRR R 00000RRRRRLRRRRRLDRRRRLORRRRORRRRORLOLLLLALD



Direktausscheidung mit 32

1 KLEINBERGER Sandra KAC AU
KLEINBERGER Sandra
32 MARGETICH Iris FUM AU 15/2
KLEINBERGER Sandra
17 SCHATZMANN Marion ASC AU 15/4
SCHATZMANN Marion
16 MADER Judith FUL AU 15/13
KLEINBERGER S
9 STELZER Victoria STLFC AU 15/13
STELZER Victoria
24 GASSAUER-FLEISSNER Fion BALM AU 15/5
STELZER Victoria
25 LEININGEN WESTERBURG FUW AU 15/13
SCHMEDLER Katharina
8 SCHMEDLER Katharina KAC AU 15/12
5 ENGEL Christiana BALM AU
ENGEL Christiana
28 WINKLER Klara BALM AU 10/9
ENGEL Christiana
21 WINKLER Konstanze BALM AU 15/8
GRABMAYR Lisa
12 GRABMAYR Lisa AFCS AU 15/14
ENGEL Christiana
13 MEHOFER Anna ASC AU 15/4
SCHMIDL Rosa
20 SCHMIDL Rosa OOEL AU 15/12
SCHMIDL Rosa
29 STOGER Astrid TI AU 15/12
STOGER Astrid
4 LORENZ Therese FUL AU 15/9
3 FEHRER Stefanie FUL AU
FEHRER Stefanie
30 TRENDA-PEZZEI Christine OFV AU 15/7
FEHRER Stefanie
19 POCKL Karin AFCS AU 15/6
POCKL Karin
14 LANGESEE Ursula M AU 15/14
FEHRER Stefanie
11 GOLLESCH-GARLI Karin FUL AU 15/5
GOLLESCH-GARLI Karin
22 RAZUMOVSKY Xenia BALM AU 15/6
GOLLESCH-GARLI Karin
27 MADERTHANER Katharina FUL AU 15/11
KONIGSWIESER Judith
6 KONIGSWIESER Judith FUL AU 15/4
7 KNOBLICH Ulrike ASC AU
KNOBLICH Ulrike
26 MERTH Sigrid STLFC AU 15/11
KNOBLICH Ulrike
23 NEHIBA Barbara ASC AU 15/13
STROHMEYER-EDER Hildeg
10 STROHMEYER-EDER Hildeg  AFCS AU 15/12
TANZMEISTER D
15 PINGGERA Elisabeth FTSID AU 14/5
WAKONIG Katharina
18 WAKONIG Katharina KAC AU 15/14
TANZMEISTER Dorothea
31 MITTAS Sofie ASC AU 15/11
TANZMEISTER Dorothea
2 TANZMEISTER Dorothea ASC AU 15/7
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DAMENDEGEN Einzel
Viertelfinale
KLEINBERGER Sandra KAC AU
KLEINBERGER Sandra
STELZER Victoria STLFC AU 15/13
KLEINBERGER Sandra
ENGEL Christiana BALM AU 15/5
ENGEL Christiana
SCHMIDL Rosa OOEL AU 15/4
FEHRER Stefanie FUL AU
FEHRER Stefanie
GOLLESCH-GARLI Karin FUL AU 15/5
FEHRER Stefanie
KNOBLICH Ulrike ASC AU 15/11
TANZMEISTER Dorothea
TANZMEISTER Dorothea ASC AU 14/5

KLEINBERGER Sz
15/9
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